[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	10
	г.

	№
	355

	п.г.т. Андра

	Об утверждении состава Комиссии по проведению предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, о изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры, являющегося муниципальной собственностью городского поселения Андра, предназначенного для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социального обслуживания

В соответствии с Положением о порядке проведения предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, о изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры, являющегося муниципальной собственностью городского поселения Андра, предназначенного для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социального обслуживания утвержденным постановлением администрации городского поселения Андра от 28.12.2010 № 354:

1. Утвердить состав комиссии по проведению предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью города, предназначенного для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социального обслуживания, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящие постановление опубликовать в газете «Октябрьские вести».
            4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра

         Л.А.Железняк
Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Андра
от 28.12.2010 № 355
Состав
Комиссии по проведению предварительной экспертной оценки последствий
принятия решения о реконструкции, модернизации, о изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры, являющегося муниципальной собственностью городского поселения Андра, предназначенного для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социального обслуживания
	Железняк Леонид Александрович
	- глава городского поселения Андра, председатель комиссии;

	Вовк Людмила Леонидовна
	- заместитель главы городского поселения Андра, заместитель председателя комиссии;

	Лифанов Владимир Германович
	- ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тизяев Сергей Григорьевич
	- директор муниципального общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»                            (по согласованию)

	Шумакова Татьяна Трофимовна
	-  заведующая муниципальным дошкольным общеобразовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида» «Семицветик»        (по согласованию)

	Петрович Ирина Ивановна
	- директор культурно спортивного комплекса «Прометей», Октябрьского линейного производственного управления магистральных газопроводов (по согласованию)

	Фаткулина Дина Синатовна
	- главный врач «Андринской городской поликлиники» (по согласованию)